

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/25-SMDU
Processo Administrativo Nº 2025003756
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 24/04/2025 16:09:09

TOTAL DO PROCESSO: 17.911.773,20			
COMERCIAL RIO SUL LTDA		11.816.292/0001-51	300.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 332 Lance: 5,00	Total: 300.000,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: AÇO CA-50 10,0 MM (3/8")			
Quantidade: 60.000	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300.000,00
SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA		28.881.329/0001-28	5.015.213,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 567 Lance: 3,49	Total: 139.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ArtBlocos	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14x19x39cm 12 MPA			
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 4,26	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 139.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 473 Lance: 4,74	Total: 189.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ArtBlocos	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19x19x39cm 12MPA			
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 6,22	Valor Unit.: 4,74	Total Item: 189.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 560 Lance: 9,54	Total: 19.080,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: RURALPREST	Modelo:
Descrição: TUBO INDUSTRIAL 2" CHAPA 13 (2,25 MM)			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,66	Valor Unit.: 9,54	Total Item: 19.080,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 10,24	Total: 122.880,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: RURALPREST	Modelo:
Descrição: TUBO INDUSTRIAL 40X40 CHAPA 13 (2,25 MM)			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 11,01	Valor Unit.: 10,24	Total Item: 122.880,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 134,63	Total: 1.615.560,00
Item: 1	Unidade: m³	Marca: SINUS	Modelo:
Descrição: Pó de brita			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 136,00	Valor Unit.: 134,63	Total Item: 1.615.560,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 908 Lance: 0,54	Total: 153.133,20
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: PORTLAND	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND CPII-32			
Quantidade: 283.580	Val. Ref.: 0,65	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 153.133,20

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 712	Lance: 3,50	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Axton	Modelo:	
Descrição: MASSA DE REJUNTE EM PÓ PARA DRYWALL (C/ ADIÇÃO DE ÁGUA)				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 14.000,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 3,23	Total: 31.008,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RENNER	Modelo:	
Descrição: MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO				
Quantidade: 9.600	Val. Ref.: 6,44	Valor Unit.: 3,23	Total Item: 31.008,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 476	Lance: 4,38	Total: 8.760,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Linhal	Modelo:	
Descrição: MASSA PARA VIDRO				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,74	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 8.760,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 20,97	Total: 20.970,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Worker	Modelo:	
Descrição: MASSA PLASTICA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,59	Valor Unit.: 20,97	Total Item: 20.970,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 12,59	Total: 5.036,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:	
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 25,13	Valor Unit.: 12,59	Total Item: 5.036,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 156	Lance: 616,99	Total: 123.398,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: Inplast	Modelo:	
Descrição: PADRAO MONOFASICO 10 MM2 H=7 METROS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1.057,00	Valor Unit.: 616,99	Total Item: 123.398,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 464	Lance: 1.525,20	Total: 305.040,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: Inplast	Modelo:	
Descrição: PADRAO TRIFASICO 10 MM2 H=7 METROS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1.565,00	Valor Unit.: 1.525,20	Total Item: 305.040,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 180	Lance: 2,19	Total: 1.752,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: BRASTUBO	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 20 MM				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 3,76	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 1.752,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 129,98	Total: 51.992,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: IMAB	Modelo:	
Descrição: FECHADURA TIPO ALAVANCA 6236 I LAFONTE /8766 I-18 IMAB OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 136,45	Valor Unit.: 129,98	Total Item: 51.992,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 318	Lance: 237,71	Total: 47.542,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALFA	Modelo:
Descrição: JANELA MAXIM-AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 293,82	Valor Unit.: 237,71	Total Item: 47.542,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 142,99	Total: 57.196,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: COSTELO	Modelo:
Descrição: PORTA LISA 90x210/DURADOR/COSTELO/FUCK			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 231,63	Valor Unit.: 142,99	Total Item: 57.196,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 260 Lance: 113,09	Total: 45.236,00
Item: 1	Unidade: Jg	Marca: MADEFORT	Modelo:
Descrição: PORTAL DE MADEIRA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 224,81	Valor Unit.: 113,09	Total Item: 45.236,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 714 Lance: 13,49	Total: 26.980,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: FIORANNO	Modelo:
Descrição: CERAMICA 61x61cm PARA PISO ACETINADO RETIFICADO NOVARA FIORANNO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 26.980,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 366 Lance: 5,45	Total: 34.880,00
Item: 1	Unidade: l	Marca: GRAFFTEX	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRILICO			
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 34.880,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 678 Lance: 9,99	Total: 19.980,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: KNAUF	Modelo:
Descrição: CHAPA DE GESSO ACARTONADO, E=12,5MM, 1200X2400 MM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 18,95	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 19.980,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 703 Lance: 22,19	Total: 44.380,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: Brasilit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM (L=1,10 M)			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 22,19	Total Item: 44.380,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 251 Lance: 18,99	Total: 75.960,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: CEARENSE	Modelo:
Descrição: CHAPA GALVANIZADA 60 CM (Nº 26)			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 26,34	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 75.960,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 745 Lance: 43,39	Total: 130.170,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: VIROLINHA	Modelo:
Descrição: COMPENSADO 10 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20X1,60 M - VIROLINHA OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 55,86	Valor Unit.: 43,39	Total Item: 130.170,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 498 Lance: 7,98	Total: 63.840,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: m²	Marca: MADEFORT	Modelo:
Descrição: CAIBRO 5x6 CM			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 15,96	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 63.840,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 548 Lance: 53,34	Total: 320.040,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: CEARENSE	Modelo:
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 3,4mm (10 BWG), MALHA 5x5cm H = 2m			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 61,03	Valor Unit.: 53,34	Total Item: 320.040,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 16,84	Total: 1.347.200,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: CEARENSE	Modelo:
Descrição: TELA SOLDADA Q138			
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 18,43	Valor Unit.: 16,84	Total Item: 1.347.200,00
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		12.072.665/0001-90	12.596.560,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 549 Lance: 134,59	Total: 1.615.080,00
Item: 1	Unidade: m³	Marca: MBM	Modelo: AREIA GROSSA
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 158,57	Valor Unit.: 134,59	Total Item: 1.615.080,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 886 Lance: 134,59	Total: 1.615.080,00
Item: 1	Unidade: m³	Marca: MBM	Modelo: AREIA FINA
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 201,09	Valor Unit.: 134,59	Total Item: 1.615.080,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 862 Lance: 134,59	Total: 1.615.080,00
Item: 1	Unidade: m³	Marca: MBM	Modelo: AREIA MEDIA
Descrição: AREIA MÉDIA			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 183,55	Valor Unit.: 134,59	Total Item: 1.615.080,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 218 Lance: 139,98	Total: 2.799.600,00
Item: 1	Unidade: m³	Marca: CIPLAN	Modelo: BRITA 1
Descrição: BRITA Nº 1			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 156,60	Valor Unit.: 139,98	Total Item: 2.799.600,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 0,40	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REJUMASSA	Modelo: ACI
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 8.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 237 Lance: 0,84	Total: 16.800,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: REJUMASSA	Modelo: ACII
Descrição: ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE - ACII			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 1,35	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 16.800,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 564	Lance: 0,76	Total: 45.600,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: NOBRE	Modelo: TIJOLO FURADO	
Descrição: TIJOLO FURADO 9x19x19 CM				
Quantidade: 60.000	Val. Ref.: 0,82	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 45.600,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 828	Lance: 2,08	Total: 41.600,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: IMPERIAL	Modelo: DUTO 3/4	
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) DIAM. 25MM				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 2,39	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 41.600,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 222	Lance: 8,85	Total: 35.400,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: ELETROMAX	Modelo: ER100	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1"				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 8,97	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 35.400,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 358	Lance: 60,45	Total: 261.144,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: SOLVENLUX	Modelo: ZARCAO	
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO ZARCAO 200 ALARANJADO RENNER				
Quantidade: 4.320	Val. Ref.: 61,08	Valor Unit.: 60,45	Total Item: 261.144,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 591	Lance: 9,98	Total: 39.920,00
Item: 1	Unidade: l	Marca: IMPERIAL TINTAS	Modelo: TINTA PISO	
Descrição: TINTA PARA PISO (POLIESPORTIVA)				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 14,44	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 39.920,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 914	Lance: 13,49	Total: 53.960,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: IMPERIAL TINTAS	Modelo: PREMIUM	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 26,98	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 53.960,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 14,10	Total: 169.200,00
Item: 1	Unidade: l	Marca: IMPERIAL TINTAS	Modelo: SEMI BRILHO	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA - SEMI BRILHO				
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 23,33	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 169.200,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 967	Lance: 464,92	Total: 4.184.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo: CANALETE 90	
Descrição: TELHA ESTRUTURAL DE FIBROCIMENTO 2 ABAS, DE 1,00 X 6,00 M (SEM AMIANTO)				
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 587,90	Valor Unit.: 464,92	Total Item: 4.184.280,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 686	Lance: 19,93	Total: 31.888,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: BLOCO FORTE	Modelo: CANALETA 20CM	
Descrição: CANALETA/CALHA DE BLOCO DE CONCRETO MEIA CANA 20cm - AGUA PLUVIAL				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 19,93	Total Item: 31.888,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 175	Lance: 4,32	Total: 17.280,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1	Unidade: un	Marca: DECORLUX	Modelo: FI0205
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 8,64	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 17.280,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 772 Lance: 2,76	Total: 11.040,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: ARQUA	Modelo: 10017
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE 1/2" 2,0mm			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,74	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 11.040,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 15,47	Total: 12.376,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: STAM	Modelo: 312
Descrição: CADEADO SIMPLES EM LATÃO Nº 30			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 25,10	Valor Unit.: 15,47	Total Item: 12.376,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 626 Lance: 29,04	Total: 23.232,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: STAM	Modelo: 316
Descrição: CADEADO SIMPLES EM LATÃO Nº 50			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 58,07	Valor Unit.: 29,04	Total Item: 23.232,00

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES